

OSAVUOSI- KATSAUS

1.1.-31.3.2024

RAUTE OYJ – OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–31.3.2024

Hyvää edistystä projektitoimituksissa haastavassa markkinaympäristössä

Tammi-maaliskuu 2024

- Uusien tilausten määrä oli 36 Me (67).
- Tilauskanta katsauskauden lopussa oli 259 Me (121).
- Liikevaihto oli 44,7 Me (36,8).
- Vertailukelpoinen käyttökate oli 3,0 Me (2,8) ja 6,7 % (7,7 %) liikevaihdosta.
- Liiketulos oli 1,5 Me (0,9).
- Tulos osaketta kohti oli 0,20 euroa (0,10).
- Omavaraisuusaste oli 49,7 % (41,4).

TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS: Hyvä alku vuodelle Wood Processing- ja Services-liiketoimintayksiköissä

Vuosi alkoi hyvin, ja projektitoimitukset etenivät vakaasti kaikkien aikojen korkeimman tilauskantamme tukemana. Markkinaympäristö jatkui kuitenkin epävarmana, kun monet asiakkaistamme olivat sitovien investointipäätösten suhteen odottavalla kannalla.

Vertailukelpoinen käyttökate kehittyi ensimmäisellä neljänneksellä odotustemme mukaisesti ja oli 3,0 miljoonaa euroa eli 6,7 prosentin marginaali. Tulos osoittaa toiminnan parantunutta tehokkuutta, kun otetaan huomioon, että vertailukauden lukua paransi Venäjän toimintojen alasajoon liittyneiden varausten purkautuminen.

Olen erityisen tyytyväinen tulokseen Services-liiketoimintayksikössä, jossa olemme kehittäneet myös konseptin suorituskykyyn perustuvaan kunnossapitotarjontaan. Ensimmäisellä vuosineljänneksellä julkistimme sopimuksen virolaisen Paged Groupin kanssa. Se on erinomainen esimerkki tästä konseptista, jossa otamme täyden kunnossapitovastuun asiakkaan tuotantokoneista, mukaan lukien varaosat, pienet päivitykset ja prosessien parannustyöt, tukeaksemme asiakasta tuotannon optimoinnissa.

Myös Wood Processing -liiketoimintayksikkö paransi tulostaan edistymällä hyvin viime vuonna saatujen tehdaslaajuisten tila-

usten toimituksissa. Analyzers-liiketoimintayksikölle vuosineljännes oli sitä vastoin pettymys johtuen joidenkin toimitusten ajoituksesta ja viivästymisestä. Konsernitasolla kustannuksemme normalisoituivat vuoden 2023 viimeisen neljänneksen kohonneilta tasoilta.

Suomen poliittiset lakot vaikuttivat Lahdessa sijaitsevaan päätuotantoyksikköömme. Hyvän valmistautumisen ansiosta pystyimme pääosin torjumaan lakkojen vaikutukset. Siitä huolimatta lakoilla oli jonkin verran negatiivista vaikutusta sekä liikevaihtoon että kannattavuuteen.

Ensimmäisen neljänneksen tilauskertymä oli melko vaatimaton lukuun ottamatta latvialaiselta AmberBirchiltä saatu tehdaskokoista tilausta, ja koostui pääasiassa huolto- ja modernisointiprojekteista. Voimme kuitenkin olla erittäin tyytyväisiä saatuamme jälleen uuden tehdaslaajuisen tilauksen. Se on osoitus vahvasta tarjonnastamme ja kertoo, että asiakkailla on kiinnostusta näihin ratkaisuihin yli suhdanteiden perustuen myös kestäväen kehityksen tarpeisiin.

Lähes ennätyskorkean tilauskantamme vuoksi meillä on hyvät edellytykset jatkaa Rauten kasvustrategian toteuttamista. Uskomme, että Rautella on ainutlaatuinen mahdollisuus tarttua uusiin liiketoimintamahdollisuuksiin insinööripuuotesegmenteissä yhdistämällä tarjoomamme innovatiivisiin tuotantoratkaisuihin, jotka perustuvat dataan ja digitaalisiin työkaluihin. Äskettäin julkistamiemme arvojen mukaisesti pyrimme yhdessä asiakkaidemme kanssa näyttämään suuntaa ja ajamaan muutosta (Show the Way – Drive Change) toimialamme positiiviseen kehitykseen. Teemme tämän yhdessä tiiminä omistautuneen ja osaavan henkilöstömme kanssa.

Mika Saariaho
Toimitusjohtaja

TULOSOHJEISTUS VUODELLE 2024

Raute toistaa tulosohjeistuksensa vuodelle 2024. Rauten vuoden 2024 liikevaihdon arvioidaan olevan 170–195 miljoonaa euroa ja vertailukelpoisen käyttökateen 10–14 miljoonaa euroa.

TAMMI-MAALISKUU 2024

Liiketoimintaympäristö

Epävarmuus markkinoilla jatkui tammi-maaliskuussa 2024. Vaikka nähtävissä saattaa olla joitakin heikkoja signaaleja hitaasti parantuvasta markkinatunnelmasta, sekä kovapuu- että havuvanerin kysyntä oli vaatimatonta ja hintoihin kohdistui painetta. LVL:n kysyntä on säilynyt kohtuullisena. Tämä näkyi Rauten asiakkaiden tuotteiden kysynnässä.

Vaikka inflaatio on tasaantunut, korkeat korot ja talouden yleinen epävarmuus ovat vähentäneet kysyntää Rauten asiakkaiden lopputuotteita perinteisesti käytävillä toimialoilla, kuten rakennusteollisuudessa ja hyötyajoneuvojen valmistuksessa. Myös Venäjältä Euroopan markkinoille pakotteista huolimatta laittomasti tuotu halvempi koivuvaneri vaikuttaa eurooppalaisiin vanerintuottajiin.

Lopputuotteiden laimeampi kysyntä näkyy selvästi Rauten asiakkaiden investointiaktiivisuudessa, ja investoinnit painotuvat lähinnä nykyisten tuotantolaitosten käynnissä pitämiseen. Tämä tukee Rauten jälkimarkkinaliiketoimintaa, mutta heikentää selvästi uusien tuotantolinjojen ja modernisointien kysyntää.

Ensimmäisen vuosineljänneksen kohokohta oli AmberBirchiltä Latviasta saatu 20 miljoonan euron tilaus uuden viilutehtaan koneista ja laitteista. Tämä on jälleen hyvä esimerkki Rauten pitkäaikaisen asiakkaan investoinnista tuotantokapasiteettinsa kasvattamiseen yli suhdanteiden.

TALOUDELLINEN TULOS

Uudet tilaukset ja tilauskanta

Uusien tilausten määrä oli 36 Me (67) ja sisälsi 20 miljoonan euron tilauksen koivuviilutehtaan laajennuksen teknologiatoimituksesta AmberBirchiltä Latviasta.

Tilauskanta pieneni edellisestä vuosineljänneksestä hieman, 7 miljoonaa euroa, ja oli kauden lopussa lähes ennätystasolla, 259 miljoonaa euroa (121).

Uusista tilauksista 77 prosenttia saatiin Euroopasta (16), 11 prosenttia Pohjois-Amerikasta (4), 5 prosenttia Aasian-Tyynenmeren alueelta (2) ja 7 prosenttia Etelä-Amerikasta (78). Uusien tilausten osuuksien voimakaskin vaihtelu eri markkina-alueiden ja vuosineljänneksten välillä on tyyppillistä projektiliiketoiminnalle. Services-yksikön tilauskertymä oli melko vahva.

Liikevaihto

Liikevaihto, 44,7 miljoonaa euroa (36,8), kasvoi 21,4 prosenttia vertailukaudesta. Taustalla olivat projektitoimitusten hyvä edistyminen Wood Processing -liiketoimintayksikössä ja Services-liiketoimintayksikön kysynnän kasvu. Poliittiset lakot heikensivät jonkin verran liikevaihtoa.

Liikevaihto kasvoi Wood Processing -liiketoimintayksikössä 30,8 prosenttia ja Servicesliiketoimintayksikössä 19,0 prosenttia, mutta laski 29,7 prosenttia Analyzers-liiketoimintayksikössä.

Liikevaihdosta Euroopan osuus oli 39 prosenttia (48), Pohjois-Amerikan 25 prosenttia (27), Etelä-Amerikan 32 prosenttia (4), Aasian-Tyynenmeren alueen 3 prosenttia (7) ja Venäjän 1 prosenttia (15). Venäjältä tuleva liikevaihto perustuu tilauksiin, joita on neuvoteltu uudelleen asiakkaiden kanssa pakotteiden sallimissa rajoissa.

Tulos ja kannattavuus

Vertailukelpoinen käyttökate oli 3,0 miljoonaa euroa (2,8) ja 6,7 % (7,7 %). Tulos osoittaa toiminnan parantunutta tehokkuutta, kun otetaan huomioon, että vertailukauden lukua paransi Venäjän toimintojen alasajoon liittyneiden vara-

usten purkautuminen. Poliittiset lakot heikensivät jonkin verran kannattavuutta.

Vertailukelpoinen käyttökate parani Wood Processing- ja Service-liiketoimintayksiköissä, mutta laski Analyzers-liiketoimintayksikössä.

Käyttökate oli 2,9 miljoonaa euroa (2,0). Käyttökateen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät olivat -0,1 miljoonaa euroa (-0,8).

Liiketulos oli 1,5 miljoonaa euroa (0,9).

Tulos ennen veroja oli 1,6 miljoonaa euroa (0,8). Katsauskauden tulos oli 1,3 miljoonaa euroa (0,4), ja osakekohtainen tulos oli 0,20 euroa (0,10).

KATSAUS LIIKETOIMINTAYKSIKÖITTÄIN

Wood Processing

Me	Q1/2024	Q1/2023	Muutos %	2023
Liikevaihto	32,0	24,4	30,8	92,4
Vertailukelpoinen käyttökate	1,2	1,1	11,4	-0,5
Vertailukelpoinen käyttökate-%	3,8	4,5		-0,5

Tammi-maaliskuu 2024 verrattuna tammi-maaliskuuhun 2023

Liikevaihto kasvoi 30,8 prosenttia 32,0 miljoonaan euroon (24,4). Kasvua tuki hyvä edistyminen vuonna 2023 julkistettu jen tehdaslaajuisten projektien toimituksissa.

Vertailukelpoinen käyttökate oli 1,2 miljoonaa euroa (1,1). Tulos osoittaa toiminnan parantunutta tehokkuutta, kun otetaan huomioon, että vertailukauden lukua paransi Venäjän toimintojen alasajoon liittyneiden varausten purkautuminen. Suomen poliittiset lakot heikensivät jonkin verran liikevaihtoa ja kannattavuutta.

Services

Me	Q1/2024	Q1/2023	Muutos %	2023
Liikevaihto	9,8	8,3	19,0	33,0
Vertailukelpoinen käyttökate	1,9	1,0	80,5	4,9
Vertailukelpoinen käyttökate-%	19,2	12,6		14,7

Tammi-maaliskuu 2024 verrattuna tammi-maaliskuuhun 2023

Liikevaihto kasvoi 19,0 prosenttia 9,8 miljoonaan euroon (8,3). Rauten palvelujen kysyntä oli hyvällä tasolla, vaikka yleinen markkinatunnelma oli kahtiajakoinen.

Vertailukelpoinen käyttökate oli 1,9 miljoonaa euroa (1,0). Kannattavuutta paransi liikevaihdon kasvu.

Analyzers

Me	Q1/2024	Q1/2023	Muutos %	2023
Liikevaihto	2,9	4,1	-29,7	20,0
Vertailukelpoinen käyttökate	-0,1	0,7	-	4,9
Vertailukelpoinen käyttökate-%	-3,4	17,0		23,4

Tammi-maaliskuu 2024 verrattuna tammi-maaliskuuhun 2023

Liikevaihto laski 29,7 prosenttia 2,9 miljoonaan euroon (4,1). Liikevaihdon lasku johtui osittain tuloutuksen ajoituksesta sekä viivästyksistä tietyissä projektitoimituksissa.

Vertailukelpoinen käyttökate oli -0,1 miljoonaa euroa (0,7). Kannattavuuden heikentyminen johtui liikevaihdon laskusta.

RAHAVIRTA JA RAHOITUS

Liiketoiminnan rahavirta tammi–maaliskuussa 2024 oli -6,8 miljoonaa euroa (8,6). Rahavirtaan vaikutti negatiivisesti käyttöpääoman muutos, kun taas vertailukaudella nettokäyttöpääoman muutoksella oli positiivinen vaikutus. Investointien rahavirta oli -0,4 miljoonaa euroa (-1,1), ja rahoituksen rahavirta oli -0,4 miljoonaa euroa (-7,1). Rahavarat olivat katsauskauden lopussa 40,5 miljoonaa euroa (8,1).

Konsernin rahoitusasema on parantunut viime vuodesta. Katsauskauden lopussa gearing oli -86,8 prosenttia (-3,7) ja omavaraisuusaste oli 49,7 prosenttia (41,4). Raute keräsi vuoden 2023 toisen neljänneksen aikana uutta omaa pääomaa netto-na 15,5 miljoonaa euroa suunnatulla osakeannilla, merkintäetu-oikeusannilla ja vaihto-oikeudellisilla juniorilainoilla.

Korolliset nettovelat olivat katsauskauden lopussa -34,3 miljoonaa euroa (-0,9).

Yhtiöllä on 5 miljoonan euron luottojärjestely, joka ei ollut käytössä katsauskauden lopussa.

Investoinnit

Investointien kokonaismäärä oli katsauskaudella 0,4 miljoonaa euroa (0,9) ja 0,9 prosenttia liikevaihdosta (2,4).

KATSAUSKAUDEN TAPAHTUMAT

Raute allekirjoitti kattavan palvelusopimuksen Paged Eestin kanssa

Raute Oyj tiedotti 2.2.2024 allekirjoittaneensa palvelusopimuksen Paged-konserniin kuuluvan Paged Eesti OÜ:n kanssa.

Sopimus kattaa tuotantokoneiden täyden kunnossapidon, mukaan lukien kulutusosat, varaosat ja pienet päivitykset. Paged Eestin huoltotiimi, 19 henkilöä, siirtyy Rauten palvelutiimiin. Yli 90 vuotta sitten perustettu Paged on yksi viidestä suurimmasta vanerin valmistajasta ja merkittävä puutuolien valmistaja Euroopan unionissa.

Rautelle 20 miljoonan euron tilaus Latviasta

Raute tiedotti 20.2.2024 allekirjoittaneensa AmberBirch SIA:n (Latvia) kanssa 20 miljoonan euron sopimuksen koivuviilutehtaan laajennuksen teknologiatoimituksesta.

Rauten teknologiatoimitus sisältää kaikki tärkeimmät viilunvalmistuksen tuotantoprosessit: tukkien käsittelylinjan, viilunSORVAUSLINJAN, viilunkuivaus- ja lajittelulinjan, visuaaliset ja kosteusanalysointit sekä laajan palvelukokonaisuuden ja MillsIGHTS MIS -ohjelmiston. Tuotantolinjat sisältävät uusinta automatisoitua R7-Series teknologiaa. Laitoksen suunnittelu-työ on jo käynnistynyt, ja tilatut koneet ja laitteet toimitetaan vuoden 2024 lopulla ja vuoden 2025 alussa

TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISEN OT

Raute on vaneri- ja LVL-teollisuuden johtava teknologiatoimittaja ja panostaa voimakkaasti entistä tehokkaamman, tuottavamman, turvallisemman ja ympäristöystävällisemmän valmistusteknologian sekä sitä tukevien mittaus- ja konenäkösovellutusten kehittämiseen. Myös digitalisaation tuomat uudet mahdollisuudet ovat vahvasti mukana tutkimuksessa ja kehityksessä.

Tutkimus- ja kehittämisen ot olivat tammi–maaliskuussa 2024 yhteensä 1,4 miljoonaa euroa (1,3) ja 3,2 prosenttia liikevaihdosta (3,5).

HENKILÖSTÖ JA TYÖTURVALLISUUS

Konsernin henkilöstön määrä oli kauden lopussa 775 (733). Henkilöstöstä 31,1 prosenttia (30,2) oli Suomen ulkopuolella. Henkilöstön määrä kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna oli katsauskaudella 772 (707).

Työturvallisuus on edelleen johtamisen keskiössä, ja työturvallisuuteen liittyvät mittarit ovat osoittaneet jo pidemmän ajan alenevaa suuntaa. Tammi–maaliskuussa 2024 oli 1 (4) poissaoloa johtanut työtaturma. LTIF-luku liukuvalla 12-kuukauden jaksolla oli 5,7, jossa on laskua vuoden 2023 tasolta (7,9). Rautella on käynnissä globaali monivuotinen turvallisuusohjelma, jonka tarkoituksena on nostaa yhtiön turvallisuuskulttuuri ja -toiminta seuraavalle tasolle.

MUUTOKSET JOHTORYHMÄSSÄ

Markus Sirviö nimitettiin Analyzers-liiketoimintayksikön johtajaksi 26.1.2024. Aiemmin tehtävässä toiminut Jani Roivainen

nimitettiin Wood Processing -liiketoimintayksikön johtajaksi 1.1.2024 alkaen.

Raute-konsernin johtoryhmä ja sen jäsenten vastuualueet 31.3.2024 ovat:

Mika Saariaho, President and CEO
Jani Roivainen, Executive Vice President, Wood Processing – Wood Processing -liiketoimintayksikkö
Markus Sirviö, Executive Vice President, Analyzers – Analyzers -liiketoimintayksikkö
Kurt Bossuyt, Executive Vice President, Services – Services -liiketoimintayksikkö
Jari Myryläinen, Chief Commercial Officer (CCO) – myynti & markkinointi, commercial excellence -toiminnot
Tarja Moilanen, Chief People Officer (CPO) – HR, henkilöstön kehittäminen, työterveys ja työturvallisuus
Ville Halttunen, Chief Financial Officer (CFO) – talous ja rahoitus, tietohallinto, sijoittajasuhteet, vastuullisuus sekä muu liiketoiminnan tuki.

UUSI STRATEGIA JA TALOUDELLISET TAVOITTEET

Raute – Making Wood Matter

Rauten tavoitteena on kasvattaa Services-konseptiaan ja vahvistaa Analyzers ja Wood Processing -liiketoimintayksiköiden tarjoamaa innovatiivisten tuotantoratkaisujen ja -mallien sekä datan ja digitaalisten työkalujen avulla viilu- vaneri- ja LVL-tuotantoteknologioiden globaalilla markkinalla.

Tavoitteemme on kiihdyttää kasvua laajentamalla Rauten portfolioa uusille tuotesegmenteille erityisesti digitaalisten ja analyttisten ratkaisujen avulla sekä uusilla palvelukonsepteilla. Olemme sitoutuneet johtamaan alaa kohti kestävämpää tulevaisuutta teollisesti valmistettujen puutuotteiden osalta.

Olemme integroineet vastuullisuuden olennaiseksi osaksi toimintaamme ja otamme talouteen yhteiskuntaan ja ympäristöön liittyvät näkökulmat huomioon päätöksentekoprosesseissamme. Yrityskulttuurimme pohjautuu turvallisuuden eettisen toiminnan monimuotoisuuden ja tasavertaisen kohtelun järkkymättömiin periaatteisiin matkallamme luoda kasvua kaikille sidosryhmillemme korkeiden ESG-standardien mukaisesti ja varmistaa että vaikutuksemme luontoon ja ympäröivään yhteiskuntaan on positiivinen.

Rauten uuden strategian mukaiset taloudelliset tavoitteet vuodelle 2028 ovat:

- Liikevaihto 250 MEUR sisältäen sekä orgaanisen että epäorgaanisen kasvun
- Services ja Analyzers-liiketoiminta-alueiden osuus liikevaihdosta 40 %
- Vertailukelpoinen käyttökate keskimäärin 12 % yli suhdanteen
- Omavaraisuusaste yli 40 %

Rauten tavoitteena on vakaa ja kestävä osinko eri markkinatilanteissa.

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Raute Oyj:n osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä kaupankäyntitunnuksella RAUTE. Kaikki osakkeet tuottavat yhden äänen ja samat äänioikeudet yhtiökokouksessa.

Rauten osakepääoma 31.3.2024 oli 8,3 miljoonaa euroa ja osakkeiden kokonaismäärä oli 6 122 679 (31.12.2023: 6 122 679).

Osakkeenomistajien määrä oli katsauskauden lopussa 6 382 (31.12.2023: 6 275). 31.3.2024 Raute ja sen tytäryhtiöt omistivat palkitsemistarkoituksia varten 92 252 (0) omaa osaketta, mikä vastaa 1,5 prosenttia kaikista ulkona olevista osakkeista.

Kaupankäynti osakkeilla

Kaupankäynnin volyyymi tammi–maaliskuussa 2024 oli 197 665 osaketta, mikä vastaa 2,1 miljoonan euron kokonaisvaihtoa. Ylin kaupantekokurssi oli 11,80 euroa ja alin 9,88 euroa. Katsauskauden lopussa päätöskurssi oli 10,25 euroa ja päätöskurssin mukainen markkina-arvo oli noin 62,8 miljoonaa euroa.

Osakepohjaiset kannustinjärjestelmät

Rautella on käytössä pitkäaikaiset suoritusperusteiset osakepohjaiset kannustinjärjestelmät.

Rauten hallitus päätti 15.2.2024 osakepohjaisen pitkän aikavälin kannustinjärjestelmän jatkamisesta konsernin ylimmälle johdolle ja valituille avainhenkilöille. Järjestelmä koostuu suoriteperusteisesta osakepalkkiojärjestelmästä ("PSP") päära-

kenteena sekä ehdollisesta osakepalkkiojärjestelmästä ("RSP") täydentävänä osakepalkkiojärjestelmänä.

YHTIÖKOKOUS 2024 (pidettiin katsauskauden jälkeen 4.4.2024)

Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Lahdes-sa 4.4.2024. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen, hyväksyi toimielinten palkitsemisraportin ja -politiikan ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 1.1.–31.12.2023.

Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingonmaksusta päättäminen

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikaudelta 1.1.–31.12.2023 maksetaan osinkoa 0,10 euroa osaketta kohti. Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 8.4.2024 on merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osinko maksettiin 18.4.2024.

Hallituksen jäsenten lukumäärästä ja palkkioista päättäminen

Yhtiön hallituksen jäsenmääräksi päätettiin seitsemän (7). Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten palkkiot ovat edelleen puheenjohtajalle 48 000 euroa ja hallituksen varapuheenjohtajalle sekä jäsenelle 24 000 euroa toimikaudelta. Kulukorvaukset maksetaan yhtiön voimassa olevan matkustussäännön mukaisesti.

Yhtiökokous päätti myös, että mikäli hallitus perustaisi erillisiä hallituksen valiokuntia, valiokuntatyöstä maksetaan seuraavanlaisia palkkioita:

- Kokouspalkkio valiokuntatyöstä tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle on 1 000 euroa per kokous.
- Kokouspalkkio muiden mahdollisten valiokuntien puheenjohtajille sekä valiokuntien jäsenille on 500 euroa per kokous.

Hallituksen jäsenten valinta

Yhtiökokous valitsi hallituksen seuraavaksi, vuoden 2025 varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka kestäväksi toimikaudeksi. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin TkL Laura Raitio, varapuheenjohtajaksi DI Joni Bask ja hallituksen jäseniksi

insinööri Ari Harmaala, KTK Ari Piik, KTM Mikko Kettunen, KTM Julius Manni ja DI Jenni Virnes.

Tilintarkastajan valinta ja palkkio

Yhtiökokous valitsi tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy:n, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Mikko Nieminen. Tilintarkastajan palkkio päätettiin maksaa yhtiön hyväksymän laskun mukaan.

Kestävyysraportoinnin varmentajan valinta ja palkkio

Yhtiökokous valitsi kestävyysraportoinnin varmentajaksi kestävyystarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy:n, päävastuullisena kestävyysraportointitarkastajana KRT Mikko Nieminen. Kestävyysraportoinnin varmentajan palkkio päätettiin maksaa yhtiön hyväksymän laskun mukaan.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 600 000 Raute Oyj:n osakkeen hankkimisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla, jolloin hankinnat vähentävät yhtiön voitonjakoon käytettävissä olevia varoja.

Hallitus voi valtuutuksen nojalla hankkia yhtiön omia osakkeita käytettäväksi yhtiön pääomarakenteen kehittämiseen, vastikkeena mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen taikka muutoin edelleen luovutettavaksi tai mitätöitäväksi.

Valtuutuksen nojalla hankittavista osakkeista maksettavan vastikkeen tulee perustua yhtiön osakkeen hintaan julkisessa kaupankäynnissä siten, että hankittavien osakkeiden vähimmäishinta on osakkeen alin julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana ja enimmäishinta vastaavasti osakkeen korkein julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana.

Valtuutus sisältää oikeuden hankkia osakkeita suunnatusti eli muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa. Omien osakkeiden suunnattu hankkiminen voi tapahtua esimerkiksi hankkimalla osakkeita julkisessa kaupankäynnissä niillä markkinapaikoilla, joiden sääntöjen mukaan yhtiö saa käydä kauppaa omilla osakkeillaan. Osakkeiden hankkiminen julkisessa kaupankäynnissä edellä määritellyllä

tavalla tai muutoin suunnatusti edellyttää, että siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy.

Hallitus on valtuutettu päättämään omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä muista ehdoista.

Tämä valtuutus korvaa 30.3.2023 yhtiökokouksen antaman valtuutuksen ja on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen, kuitenkin enintään 18 kuukautta yhtiökokouspäätöksestä lukien.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään Raute Oyj:n osakkeita koskevasta osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n tarkoittamien osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Hallitus on valtuutettu päättämään osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen kaikista ehdoista, mukaan lukien saajat ja mahdollisesti maksettavan vastikkeen määrä.

Hallitus voi valtuutuksen nojalla päättää antaa joko uusia osakkeita tai yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Annettavien osakkeiden yhteenlaskettu lukumäärä voi olla enintään 600 000 osaketta. Osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien nojalla mahdollisesti annettavat osakkeet sisältyvät edellä mainittuun osakkeiden kokonaismäärään.

Valtuutus sisältää oikeuden poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta edellyttäen, että siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain, jos siihen on yhtiön kannalta ja sen kaikkien osakkeenomistajien etu huomioon ottaen erityisen painava taloudellinen syy. Valtuutusta voidaan edellä esitetyin rajoituksin käyttää mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen, kuitenkin enintään 18 kuukautta yhtiökokouspäätöksestä lukien.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Rauten hallituksen jäsentä vastaan on nostettu syyte Ramirent Oyj:tä koskevassa asiassa

Raute tiedotti 3.4.2024, että virallinen syyttäjä on päättänyt nostaa Raute Oyj:n hallituksen jäsentä Laura Raitiota vastaan syytteen epäillyistä arvopaperimarkkinoita koskevasta rikoksesta. Syytteen on saanut useita henkilöitä. Laura Raitio toimi Ramirent Oyj:n hallituksen jäsenenä väitettynä tekoaikana vuonna 2019. Yhtiön saaman tiedon mukaan Laura Raitio kiistää syyllistyneensä rikokseen.

Raute Oyj ei ole osapuolena asiassa, eikä syytteellä ole vaikutusta Rauten hallitustyöskentelyyn. Yhtiö seuraa oikeusprosessia ja arvioi asiaa viimeistään, kun sen lopputulos on tiedossa.

KESKEISET LIIKETOIMINTARISKIT

Maailmantalouden ja rahoitusmarkkinoiden muutoksilla voi olla negatiivisia vaikutuksia Rauten toimintaan, tulokseen, rahoitusasemaan ja pääoman lähteisiin.

Rauten toimintaan vaikuttaa myös geopolittisia ja makrotalouden tekijöitä: merkittävät kustannusvaihtelut ja korkojen nousu saattavat johtaa talouden taantumaan. Taantuma todennäköisesti vaikuttaisi Rauten toimintaan ja vähentäisi peruskysyntää.

Rauten liiketoiminnasta pääosa muodostuu projektitoimituksista, joihin sisältyy riskejä kunkin asiakkaan lopputuotteeseen, tuotantomenetelmiin tai raaka-aineisiin liittyvistä asiakaskohteisesti räätälöidyistä ratkaisuista. Tarjous- ja neuvotteluvaiheessa otetaan riskejä luvattavan suorituskyvyn sekä toteutuksen kustannusarvioiden osalta. Muut Rauteen kohdistuvat riskit liittyvät hintainflaatioon sekä raaka-aineiden, komponenttien ja kuljetuspalvelujen saatavuuteen. Myös ammattiliittojen lakot ovat Rautelle lyhyen aikavälin riski.

Lainsäädäntö tai muut määräykset, kuten pakotteet, voivat vaikuttaa Rauten liiketoimintaan ja tuotteisiin joko suoraan tai välillisesti. Raute voi myös joutua riidan osapuoleksi. Vuoden 2023 lopussa Raute irtisanoi kaikki jäljellä olevat Venäjän projekteja koskevat sopimukset. Tällä hetkellä Raute on sulkemassa tytäryhtiötään Raute service LLC. Raute on kuitenkin yhä altis sääntelyn, pakotteiden ja maksuliikenteen muutoksille, jotka voivat pitkittää sulkemisprosessia.

Raute on ottamassa käyttöön uutta koko yhtiön laajuisia toiminnanohjausjärjestelmää, millä on välitön vaikutus Rauten päivittäiseen toimintaan ja taloudelliseen ohjaukseen. Toiminnanohjausjärjestelmä on otettu käyttöön Suomessa. Järjestelmän käyttöönoton viivästyminen tai mahdolliset haasteet datan siirtämisessä uuteen Toiminnanohjausjärjestelmään voisivat aiheuttaa kustannusten ylityksiä toiminnanohjausjärjestelmän toteutuksessa sekä häiriöitä asiakastoimituksissa, mikä vaikuttaisi negatiivisesti myös asiakassuhteisiin.

Yhtiön IT-järjestelmät voivat kärsiä vika- ja häiriötilanteista tai kyberhyökkäyksistä, jotka voivat johtaa merkittäviin liiketoiminnan häiriöihin ja mainehaittoihin sekä odottamattomiin kustannuksiin.

Rauten investoinnit uusien teknologioiden tuotekehitykseen ovat merkittävät, ja niihin liittyy riskiä siitä, että hanke ei johda teknisesti tai kaupallisesti hyväksyttävään ratkaisuun.

Rauten strategialla ja siihen liittyvillä taloudellisilla tavoitteilla pyritään merkittävään kasvuun ja kannattavuuden paraneamiseen vuoteen 2028 mennessä. Yhtiöön kohdistuu riski siitä, että strategian toteutus ei onnistu asetetussa aikataulussa tai että asetettuja tavoitteita ei pystytä saavuttamaan.

Konsernin liiketoiminnan merkittävimmät rahoitusriskit ovat sopimusvastapuoliin liittyvä luottotappioriski ja valuuttakursisiriski. Lisäksi konserni altistuu maksuvalmius- ja uudelleenrahoitusriskeille sekä korko- ja hintariskeille.

RAUTE OYJ
Hallitus

Raute Oyj:n hallitus on hyväksynyt tämän osavuositarkastuksen ajalta 1.1.–31.3.2024 julkistettavaksi.

Osavuositarkastuksen numero-osassa esitetyt koko tilikautta 2023 koskevat tiedot ovat tilintarkastettuja. Esitetyt osavuositarkastusluvut ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN TULOSLASKELMA

1 000 euroa	Liite	1.1.–31.3.2024	1.1.–31.3.2023	1.1.–31.12.2023
LIKEVAIHTO	4	44 684	36 815	145 416
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos		478	-984	-1 143
Liiketoiminnan muut tuotot		11	229	641
Materiaalit ja palvelut		-22 963	-15 371	-63 029
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut		-14 122	-13 509	-52 246
Poistot ja arvonalentumiset		-1 401	-1 140	-4 917
Liiketoiminnan muut kulut		-5 221	-5 183	-22 860
Liiketoiminnan kulut yhteensä		-43 707	-35 203	-143 052
LIIKETULOS		1 466	856	1 863
Rahoitustuotot		437	344	940
Rahoituskulut		-287	-411	-1 008
Rahoituskulut netto		151	-67	-67
TULOS ENNEN VEROJA		1 617	789	1 795
Tuloverot		-351	-343	-445
KAUDEN TULOS		1 266	446	1 350
Tilikauden tuloksen jakautuminen				
Emoyhtiön osakkeenomistajille		1 266	446	1 350
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos euroa				
Laimentamaton osakekohtainen tulos		0,20	0,10	0,22
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos		0,19	0,10	0,22

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1 000 euroa	1.1.–31.3.2024	1.1.–31.3.2023	1.1.–31.12.2023
KAUDEN TULOS	1 266	446	1 350
Muut laajan tuloksen erät			
Erät joita ei siirretä tuloslaskelmaan			
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettavien rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset	-	-	-260
Erät jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää tulosvaikutteisiksi			
Rahavirran suojaukset	-302	54	19
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	102	55	-398
Eriin liittyvät laskennalliset verot	-	-	-
Laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä	-200	109	-639
KAUDEN LAAJA TULOS	1 066	555	711
Kauden laajan tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön osakkeenomistajille	1 066	555	711

KONSERNIN TASE

1 000 euroa

Liite

31.3.2024 **31.3.2023** **31.12.2023**
VARAT
Pitkäaikaiset varat

Liikearvo	6	1 714	1 714	1 714
Muut aineettomat hyödykkeet	7, 8	10 793	10 007	11 035
Aineelliset hyödykkeet	7, 8	9 331	10 580	9 600
Käyttöoikeusomaisuuserät		6 077	7 070	6 482
Muut rahoitusvarat		829	999	753
Laskennalliset verosaamiset		5 562	4 616	5 566
Pitkäaikaiset varat yhteensä		34 306	34 985	35 151

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus		26 506	15 573	26 369
Myyntisaamiset ja muut saamiset		34 159	37 918	25 779
Tuloverosaaminen		6	16	1
Rahavarat		40 510	8 077	48 105
Lyhytaikaiset varat yhteensä		101 182	61 584	100 254

VARAT YHTEENSÄ
135 488 96 569 135 405

KONSERNIN TASE

1 000 euroa

31.3.2024 **31.3.2023** **31.12.2023**
OMA PÄÄOMA JA VELAT
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma	8 256	8 256	8 256
Omat osakkeet	-907	-	-950
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot	19 293	6 854	19 526
Muuntoerot	643	994	541
Kertyneet voittovarot	7 938	6 956	6 678
Kauden tulos	1 266	446	1 350
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	36 489	23 508	35 401

Vaihto-oikeudellinen juniorilaina	3 000	-	3 000
-----------------------------------	--------------	---	-------

Oma pääoma yhteensä **39 489** 23 508 38 401

Pitkäaikaiset velat

Laskennallinen verovelka	0	32	33
Vuokrasopimusvelat	4 951	5 998	5 334
Varaukset	501	210	563

Pitkäaikaiset velat yhteensä **5 452** 6 239 5 930

Lyhytaikaiset velat

Varaukset	1 419	2 353	1 783
Vuokrasopimusvelat	1 270	1 199	1 289
Lyhytaikaiset saadut ennakkomaksut	56 026	39 734	58 860
Tuloverovelka	2 193	1 049	1 974
Ostovelat ja muut velat	29 640	22 488	27 168

Lyhytaikaiset velat yhteensä **90 548** 66 822 91 074

Velat yhteensä **96 000** 73 061 97 004

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ **135 488** 96 569 135 405

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

1 000 euroa

	1.1.–31.3.2024	1.1.–31.3.2023	1.1.–31.12.2023
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA			
Asiakkailta saadut maksut	38 040	42 301	179 455
Maksut tavaroiden ja palvelujen toimittajille sekä henkilöstölle	-44 491	-33 539	-141 980
Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-6 451	8 762	37 475
Maksetut korot liiketoiminnasta	-6	-56	-75
Saadut osingot liiketoiminnasta	14	20	416
Saadut korot liiketoiminnasta	409	29	823
Muut rahoituserät liiketoiminnasta	-590	-130	-554
Maksetut verot liiketoiminnasta	-131	-47	543
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A)	-6 755	8 578	38 628
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-424	-1097	-4 486
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	-	16	60
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B)	-424	-1 081	-4 426
Rahoituksen rahavirta			
Suunnattu anti ja uusmerkintä	-	-	13 944
Vaihto-oikeudellinen juniorilaina	-	-	3 000
Kulut osakeanneista ja juniorilainasta	-90	-	-1631
Omien osakkeiden hankinta	-	-	-950
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-	-6729	-6 729
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut	-309	-323	-1 284
Maksetut osingot	-	-	-
Rahoituksen rahavirta (C)	-399	-7 052	6 350
Rahavarojen muutos (A+B+C)	-7 578	445	40 552
lisäys (+)/vähennys (-)			
Rahavarat kauden alussa*	48 105	7 618	7 618
Rahavarojen muutos	-7 578	445	40 552
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-17	14	-65
Rahavarat kauden lopussa*	40 510	8 077	48 105

*Rahavaroihin luetaan rahat ja pankkisaamiset, jotka erääntyvät alle kolmen kuukauden sisällä.

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1 000 euroa	Osake- pääoma	SVOP- rahasto	Omat osakkeet	Muut rahastot	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osuus	Oman pääoman ehtoinen laina	OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ
OMA PÄÄOMA 1.1.2024	8 256	18 205	-950	1 321	541	8 028	35 401	3 000	38 401
Tilikauden laaja tulos									
Tilikauden tulos	-	-	-	-	-	1 266	1 266	-	1 266
Muut laajan tuloksen erät:									
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettavien rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Suojausinstrumenttien rahasto	-	-	-	-302	-	-	-302	-	-302
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-	-	-	-	102	-	102	-	102
Eriin liittyvät tuloverot	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä	-	-	-	-302	102	1 266	1 066	-	1 066
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-	-	-	-302	102	1 266	1 066	-	1 066
Vaihto-oikeudellinen juniorilaina	-	-	-	-	-	-90	-90	-	-90
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa									
Osakepalkkiot	-	-	-	68	-	-	68	-	68
Omien osakkeiden käyttö	-	-	43	-	-	-	43	-	43
Osingonjako	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensä	-	-	43	68	-	-90	21	-	21
OMA PÄÄOMA 31.3.2024	8 256	18 205	-907	1 088	643	9 204	36 489	3 000	39 489

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1 000 euroa	Osake- pääoma	SVOP- rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osuus	OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ
OMA PÄÄOMA 1.1.2023	8 256	5 711	1 034	939	6 956	22 897	22 897
Tilikauden laaja tulos							
Tilikauden tulos	-	-	-	-	446	446	446
Muut laajan tuloksen erät:							
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettavien rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset	-	-	-	-	-	0	0
Suojausinstrumenttien rahasto	-	-	54	-	-	54	54
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-	-	-	55	-	55	55
Eriin liittyvät tuloverot	-	-	-	-	-	0	0
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-	-	54	55	446	555	555
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa							
Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet	-	-	55	-	-	55	55
Osingonjako	-	-	-	-	-	-	-
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensä	-	-	55	-	-	55	55
OMA PÄÄOMA 31.3.2023	8 256	5 711	1 143	994	7 402	23 508	23 508

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Perustiedot

Raute-konserni on puutuotetotaliaa maailmanlaajuisesti palveleva teknologia- ja palveluyritys jonka ydinosamista ovat valittujen puutuotteiden valmistusprosessit. Asiakkaat ovat puutuoteteollisuudessa toimivia yrityksiä joiden valmistamia puutuotteita ovat viilu vaneri LVL ja sahatavara.

Rauten kokonaispalvelukonsepti lähtee tuotteen elinkaaren hallinnasta ja muodostuu projektitoimituksista ja teknologia-palveluista. Teknologiatarjonta kattaa asiakkaan koko tuotantoprosessin koneet ja laitteet. Rauten ratkaisuihin kuuluvat kattavan laitetarjonnan lisäksi teknologiapalvelut varaosatoimituksista säännölliseen kunnossapitoon ja konekannan modernisointeihin sekä konsultointi koulutus kunnostetut koneet ja digitaaliset palvelut.

Raute-konsernin emoyhtiö on suomalainen Suomen lakien mukaan perustettu julkinen osakeyhtiö Raute Oyj (Y-tunnus FI01490726) jonka osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki Oyj:ssä ryhmässä Teollisuustuotteet ja -palvelut. Raute Oyj:n kotipaikka on Lahti. Rekisteröity käyntiosoite on Rautetie 2 15550 Nastola ja postiosoite on PL 69 15551 Nastola.

Tiedotteen luvut on esitetty tuhansina euroina ellei toisin ole todettu. Pyörityksistä johtuen taulukoissa esitettyjen yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa taulukossa esitetystä summaluvusta. Suluissa esitetyillä luvuilla on viitattu vastaaviin lukuihin vertailukaudelta.

Laatimisperiaatteet

Raute Oyj:n osavuositarkastus 1.1.–31.3.2024 on laadittu standardin IAS 34 Osavuositarkastukset mukaisesti.

Osavuositarkastus ei sisällä tilinpäätöksessä esitettäviä liite- tai muita tietoja täydellisinä, joten osavuositarkastusta tulee lukea yhdessä vuodelta 2023 julkaistun tilinpäätöksen kanssa.

Raute Oyj:n osavuositarkastus 1.1.–31.3.2024 on laadittu Euroopan unionissa sovellettavaksi hyväksytyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards, IFRS) ja niistä annettujen tulkintojen mukaisesti. Osavuositarkastusta laadittaessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2023.

Laadittaessa osavuositarkastusta kansainvälisen tilinpäätöskäytännön mukaisesti konsernin johto on tehnyt tiettyjä arvioita ja oletuksia. Lisäksi johto on käyttänyt harkintaa tarkastuskauden laatimisperiaatteiden valinnassa ja soveltamisessa. Johdon arviot ovat perustuneet parhaaseen näkemykseen tarkastushetkellä ja ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä joten toteumat voivat poiketa näistä arvioista.

IFRS-standardit jotka on julkaistu ja jotka ovat voimassa tulevilla tilikausilla

Tulevia tilikausia koskevilla standardeilla ei arvioida olevan merkittävää vaikutusta Raute Oyj:n konsernitilinpäätökseen pois lukien IFRS S1 Yleiset vaatimukset kestävyysliittämisen taloudellisen informaation esittämiseksi ja IFRS S2 Ilmastoliittämisen tietojen esittäminen. Näiden standardien implementoinnilla tulee olemaan merkittäviä esittämisvaatimuksia Raute Oyj:n konsernitilinpäätökseen, ja yhtiö arvioi niitä aktiivisesti.

Kauden olennaiset tapahtumat

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdotti 12.1.2024 varsinaiselle yhtiökokoukselle 2024, että Rauten hallituksessa olisi seitsemän jäsentä. Nimitystoimikunta ehdotti, että hallituksen puheenjohtajaksi valittaisiin uudelleen Laura Raitio, ja että varapuheenjohtajaksi valittaisiin Joni Bask. Hallituksen jäseniksi ehdotettiin valittavan uudelleen Ari Harmaala ja Ari Piik. Lisäksi nimitystoimikunta ehdotti, että Mikko Kettunen, Julius Manni ja Jenni Virnes valittaisiin hallituksen uusiksi jäseniksi.

26.1.2024 yhtiö ilmoitti Markus Sirviön nimittämisestä tehtävään Executive Vice President, Analyzers ja Raute-konsernin johtoryhmän jäseneksi.

Raute Oyj tiedotti 2.2.2024 allekirjoittaneensa palvelusopimuksen Paged-konserniin kuuluvan Paged Eesti OÜ:n kanssa. Sopimus kattaa tuotantokoneiden täyden kunnossapidon, mukaan lukien kulutusosat, varaosat ja pienet päivitykset. Paged Eston huoltotiimi, 19 henkilöä, siirtyy Rauten palvelutiimiin.

Yhtiö ilmoitti 15.2.2024, että Raute Oyj:n hallitus on päättänyt osakepohjaisen pitkän aikavälin kannustinjärjestelmän jatkamisesta konsernin ylimmälle johdolle ja valituille avainhenkilöille. Tarkemmin asiasta liitekohdassa 2.

Yhtiö tiedotti 20.2.2024 allekirjoittaneensa latvialaisen Amber-Birch, SIA kanssa 20 miljoonan euron sopimuksen koivuviilutehtaan laajennuksen teknologiatuotuksesta, mikä kasvattaa asiakkaan tuotantokapasiteettia 60 000 m³:lla. Rauten teknologiatuotus sisältää kaikki tärkeimmät viilunvalmistuksen tuotantoprosessit: tukkien käsittelylinjan, viilunvalmistuslinjan, viilunkuivaus- ja lajittelulinjan, visuaaliset ja kosteusanalyysatorit sekä laajan palvelukokonaisuuden ja MILSIGHTS MIS-ohjelmiston. Tuotantolinjat sisältävät uusinta automatisoitua R7-Series teknologiaa.

Kauden päättymisen jälkeiset olennaiset tapahtumat

Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 4.4.2024. Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset on esitetty muualla tässä raportissa.

LIITE 1

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Raute-konsernin lähipiiriin kuuluvat Yhtiön tytäryhtiöt, konsernin emoyhtiön hallituksen jäsenet, Yhtiön toimitusjohtaja ja konsernin johtoryhmän jäsenet. Yhtiön lähipiiriin kuuluvat lisäksi näiden henkilöiden läheiset perheenjäsenet ja yhteisöt, jotka ovat heidän määräysvallassaan tai yhteisessä määräysvallassa. Lähipiirille suoritettavat korvaukset on esitetty seuraavassa taulukossa:

1 000 euroa	1.1.-31.3. 2024	1.1.-31.3. 2023	1.1.-31.12. 2023
Emoyhtiön toimitusjohtajan palkat ja palkkiot			
Toimitusjohtaja Mika Saariaho			
Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet	78	72	282
Muut pitkäaikaiset etuudet	-	-	24
Työsuhteen päättämiseen liittyvät etuudet	14	13	56
Osakeperusteiset etuudet	50	17	148
YHTEENSÄ	142	102	510
Emoyhtiön hallituksen jäsenten palkkiot			
Hallituksen jäsenet			
Raitio Laura hallituksen puheenjohtaja	12	12	48
Mustakallio Mika hallituksen varapuheenjohtaja	6	6	24
Bask Joni hallituksen jäsen	6	6	24
von Essen Patrick hallituksen jäsen	6	6	24
Harmaala Ari hallituksen jäsen	6	6	24
Perttula Petri hallituksen jäsen	6	6	24
Piik Ari hallituksen jäsen	6	6	24
YHTEENSÄ	48	48	192
Konsernin muun johtoryhmän työsuhde-etuudet			
Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet	228	244	1 072
Työsuhteen päättymisen jälkeiset etuudet	41	44	195
Osakeperusteiset etuudet	60	24	240
YHTEENSÄ	329	312	1 507

Yhtiön hallituksen toimitusjohtajan ja konsernin johtoryhmän osakeomistus oli 31.3.2024 yhteensä 227 377 kappaletta Rauten osakkeita joka vastasi 3,7 % yhtiön osakkeista ja osakkeiden tuottamasta kokonaisäänimäärästä. Omistukset sisälsivät omat läheisten perheenjäsenten sekä määräysvalta-yhteisöjen omistukset.

Tilikauden aikana johdolle ei ole annettu lainoja. Johdon ja osakkaiden puolesta ei ole annettu pantteja tai muita vastuusitoumuksia.

LIITE 2

OSAKEPERUSTEISET MAKSUT

Osakeperusteisiin järjestelmiin sisältyy kuusi voimassa olevaa pitkän aikavälin suoriteperusteista osakepohjaista kannustinjärjestelmää konsernin ylimmälle johdolle. Yhtiö tiedotti 15.2.2024 hallituksen päätöksestä jatkaa osakepohjaisen pitkän aikavälin kannustinjärjestelmää ylimmän johdon ja valittujen avainhenkilöiden kanssa. Järjestelmä koostuu suoriteperusteisesta osakepalkkiojärjestelmästä ("PSP") päärakenteena sekä ehdollisesta osakepalkkiojärjestelmästä ("RSP") täydentävänä osakepalkkiojärjestelmänä. Järjestelmän tarkoituksena on yhdenmukaistaa omistajien ja johdon tavoitteet yhtiön arvon kehittämiseksi pitkällä aikavälillä sekä sitouttaa yhtiön johtoa ja avainhenkilöitä yhtiöön sekä yhtiön strategisten tavoitteiden saavuttamiseen.

Suoriteperusteinen osakepalkkiojärjestelmä PSP 2024–2026 alkaa vuoden 2024 alusta ja se koostuu kolmen vuoden pituisesta ansaintajaksosta, johon sovelletaan kahta suoritusmittaria. Suoritusmittarit ovat käyttökate (EBITDA) painoarvolla 60 prosenttia ja liikevaihtotavoitteet painoarvolla 40 prosenttia. Palkkiot maksetaan kolmivuotisen ohjelman päätyttyä ja tilinpäätöksen valmistuttua keväällä 2027 edellyttäen, että hallituksen asettamat suoritustavoitteet saavutetaan, joko Rauten osakkeina tai rahana tai näiden yhdistelmänä. PSP 2024-2026 -ohjelmaan on oikeutettu osallistumaan konsernin johtoryhmän jäsenet. Hallitus on oikeutettu rajoittamaan pitkän aikavälin kannustinjärjestelmästä suoritettavia palkkioita, mikäli palkkio ylittäisi ko. avainhenkilön kiinteään bruttomääräiseen vuosipalkkaan suhteutetun raja-arvon. Jos osallistujan työ- tai toimisuuhde päättyy ennen palkkion maksamista, palkkiota ei pääsääntöisesti makseta. Ohjelman nojalla maksettavien palkkioiden enimmäismäärä vastaa noin 53 000 yhtiön osakkeen arvoa. Palkkioiden kokonaismäärällä tarkoitetaan niiden bruttomäärää ennen soveltuvan ennakonpidätyksen vähentämistä.

Ehdollinen palkkiojärjestelmä RSP koostuu vuosittain alkavista yksittäisistä ehdollisista osakepalkkio-ohjelmista, joista kukin voi kokonaisuudessaan sisältää kolmen vuoden pituisen sitouttamisjakson. Yhtiö voi ohjelman aikana luvata kiinteämääräisiä osakepalkkiota erikseen valituille avainhenkilöille, mukaan lukien Raute-konsernin johtoryhmän jäsenet, soveltaen enimmillään kolmen vuoden pituisia sitouttamisjaksoja. Osakepalkkio maksetaan kyseiseen yksittäiseen osakepalkkiolupaukseen sovellettavan sitouttamisjakson jälkeen. Yhtiö voi valintansa mukaan maksaa luvattuja osakepalkkioita joko kertasuorituksena tai useammassa erässä ohjelman kolmivuotisen kokonaiskeston puitteissa. Palkkiot voidaan yhtiön valinnan mukaan maksaa joko Rauten listattuina osakkeina tai rahassa osakepalkkion maksuajankohdan mukaisen arvon perusteella. Palkkion maksaminen edellyttää, että palkkionsaajan työ- tai toimisuuhde Rauten kanssa edelleen jatkuu palkkion maksuhetkellä. RSP:n nojalla osallistujille suoritettavan palkkion määrää on rajoitettu enimmäisarvolla, joka on kytketty Rauten osakekurssin kehitykseen yhtiön asettaman ker-toimen perusteella. Ehdollisen osakepalkkiojärjestelmän ohjelma RSP 2024–2026 alkaa vuoden 2024 alusta ja osakepalkkioiden enimmäismäärä on 68 000 osaketta (tarkoittaen bruttopalkkiota, josta vähennetään soveltuva ennakonpidätys).

Yhtiön noudattaman omistussuosituksen mukaan yhtiön johtoryhmän jäsenten odotetaan kerryttävän ja sen saavuttamisen jälkeen pitävän omistuksessaan yhtiön osakkeita määrän, joka on toimitusjohtajan osalta arvoltaan hänen kiinteää bruttomääräistä vuosipalkkaansa vastaava määrä ja muiden osalta kuuden kuukauden kiinteää bruttomääräistä palkkaa vastaava määrä. Johtoryhmän jäsenen odotetaan käyttävän 50 prosenttia järjestelmän nojalla saamastaan nettopalkkiosta osakeomistuksensa kerryttämiseen, kunnes hänen osakeomistuksensa täyttää yllä suositellun tason. Osakeomistuksen kerryttäminen tapahtuu joko säilyttämällä omistuksessa osakkeina saatuja palkkioita tai hankkimalla osakkeita järjestelmän nojalla saadulla käteis-palkkiolla.

Katsauskauden aikana arvio ansaittavista osakkeista on pysynyt ennallaan. Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien vaikutus kauden tulokseen oli 68 tuhatta euroa. Katsauskauden lopussa voimassa olevista osakepohjaisista kannustinjärjestelmistä kohdistui omaan pääomaan 636 tuhatta euroa. Vertailukaudelle ei sisältynyt oleellisia vaikutuksia kauden tulokseen tai omaan pääomaan.

LIITE 3

OMAN PÄÄOMAN EHTOISET RAHOITUSINSTRUMENTIT

Vaihto-oikeudelliset eräpäivättömät lainat käsitellään IFRS-laskennassa omana pääomana, koska korko- ja takaisinmaksut ovat yhtiön päätettävissä. Lainoihin liittyvät kulut on vähennetty omasta pääomasta. Lainat esitetään omana eränään omassa pääomassa. Juniorilainat eivät anna lainaajille osakkeenomistajien oikeuksia.

LIITE 4

LIKEVAIHTO

Raute palvelee puutuoteteollisuutta kokonaispalvelukonseptilla, joka perustuu asiakkaan koko tuotantoprosessin kattaviin teknologiaratkaisuihin ja niiden elinkaaren aikaiseen palveluun. Liike-toiminta muodostuu projektitoimituksista ja teknologiapalveluista. Projektitoimituksiin kuuluvat hankkeet jotka muodostuvat yksittäisistä koneista tai tuotantolinjoista aina koko tehtaan tuotantoprosessin koneet ja laitteet kattaviin toimituksiin.

Kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat lisäksi kattavat teknologiapalvelut varaosatoimituksista säännölliseen kunnossapitoon ja konekannan modernisointeihin sekä konsultointi, koulutus, kunnostetut koneet ja digitaaliset palvelut. Projektitoimitukset ja teknologiapalveluihin kuuluvat modernisoinnit sisältävät sekä tuote- että palvelumyyntiä, joten konsernin liikevaihdon jakautumista tuote- ja palvelumyyntiin ei voida esittää luotettavasti.

Isot toimitusprojektit voivat tilapäisesti nostaa eri asiakkaiden osuuden konsernin liikevaihdosta yli 10 prosentin. Ensimmäisellä neljänneksellä 2024 konsernilla oli yksi asiakas, jonka asiakaskoh-tainen osuus konsernin liikevaihdosta ylitti 10 prosenttia.

1 000 euroa	1.1.-31.3. 2024	%	1.1.-31.3. 2023	%	1.1.-31.12. 2023	%
Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain						
EMEA (Eurooppa ja Afrikka poislukien Suomi)	14 414	32	14 094	38	44 649	31
NA (Pohjois-Amerikka)	11 379	25	9 761	27	43 980	30
CIS (Venäjä)	412	1	5 472	15	13 430	9
EMEA (Suomi)	2 910	7	3 438	9	13 123	9
APAC (Aasian-Tyynenmeren alue)	1 419	3	2 531	7	9 015	6
LAM (Etelä-Amerikka)	14 149	32	1 518	4	21 218	15
YHTEENSÄ	44 684	100	36 815	100	145 416	100

1 000 euroa	31.3.2024	31.3.2023	31.12.2023
Liikevaihdon erittely			
Ajan kuluessa täytettävät suoriteveloitteet	32 529	26 277	103 791
Yhtenä ajankohtana täytettävät suoriteveloitteet	12 155	10 538	41 626
YHTEENSÄ	44 684	36 815	145 416

LIITE 5

1 000 euroa	31.3.2024	31.3.2023	31.12.2023
TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISMENOT			
Tilikauden tutkimus- ja kehittämismenot*	-1 295	-1 183	-4 567
Aikaisemmin aktivoitujen kehittämismenojen poistot**	-166	-90	-648
Kehittämismenoja aktivoitu taseeseen	37	-	-
Tilikaudella kuluksi kirjatut tutkimus- ja kehittämismenot	-1 424	-1 273	-5 215

* Tutkimus- ja kehitysmenot koostuvat lukuisten R&D hankkeiden menoista jotka eivät täytä aktivoinnin kriteereitä.

** Poistot jakaantuvat Muissa aineettomissa hyödykkeissä kahteen ryhmään, Kehittämismenoihin ja Muihin aineettomiin hyödykkeisiin.

LIITE 6

1 000 euroa

	31.3.2024	31.3.2023	31.12.2023
MUUT AINEETTOMAT HYÖDYKKEET			
Hankintameno kauden alussa	23 178	20 088	20 087
Muuntoerot	1	-3	-139
Vähennykset	-	-	-36
Lisäykset	288	845	3 265
Siirrot erien välillä	-	-	-
Hankintameno kauden lopussa	23 467	20 930	23 178
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-12 143	-10 699	-10 699
Muuntoerot	-1	3	139
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	-	-	-
Arvonalentumiset	-	-	-
Tilikauden poisto	-530	-226	-1 583
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden lopussa	-12 673	-10 922	-12 143
Muiden aineettomien hyödykkeiden kirjanpitoarvo tilikauden alussa	11 035	9 388	9 388
Muiden aineettomien hyödykkeiden kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	10 793	10 007	11 035
LIITE 7			
AINEELLISET HYÖDYKKEET			
Hankintameno tilikauden alussa	67 733	67 357	67 357
Muuntoerot	36	-170	-450
Lisäykset	136	107	1 221
Vähennykset	-81	-145	-394
Siirrot erien välillä	-	-	-
Hankintameno tilikauden lopussa	67 823	67 148	67 733
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-51 652	-48 660	-48 660
Muuntoerot	-1	48	127
Siirrot erien välillä	-	-	-
Tilikauden poisto	-762	-889	-3 119
Kertyneet poistot tilikauden lopussa	-52 415	-49 500	-51 652
Aineellisten hyödykkeiden kirjanpitoarvo tilikauden alussa	16 083	18 698	18 698
Aineellisten hyödykkeiden kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	15 408	17 649	16 083

LIITE 8

1 000 euroa

	31.3.2024	31.3.2023	31.12.2023
KÄYTTÖIKEUSOMAISUUSERÄT			
Kirjanpitoarvo tilikauden alussa	6 482	7 456	7 456
Muuntoerot	28	-96	-234
Lisäykset	-	37	560
Vähennykset	-81	-47	-47
Tilikauden poisto	-353	-280	-1 253
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	6 077	7 070	6 482

Käyttöoikeusomaisuuserät sisältyvät taseen erään Aineelliset hyödykkeet.

LIITE 9

RAHOITUSVARAT JA -VELAT

Raute-konsernin käytössä on kommitoitu 5,0 miljoonan euron valmiusluottolimiitti, ja yhteensä 68 miljoonan euron kommitoimaton pankkitakauslimiitti.

Valmiusluottolimiitti on voimassa 31.1.2025 saakka. Valmiusluottolimiittiä ei nostettu 31.3.2024 päätyneellä kaudella.

Kommitoimaton takauslimiitti koostuu kahdesta 20 Me takauslimiitistä, joista yksi on käytettävissä kotimaisiin ja toinen ulkomaisiin hankkeisiin, sekä 28 Me projektikohtaisesta takauslimiitistä.

Järjestelyn vakuutena on Raute Oyj:n yritysikiinnityksiä yhteensä 104,1 miljoonan euron arvosta ja kiinteistöikiinnityksiä 74,1 miljoonan euron määrästä. Rahoitusjärjestelyn vakuudeksi Raute Oyj on pantannut kanadalaisen tytäryhtiönsä Raute Canada Ltd.:n osakkeet.

Kovenantit

Rahoitussopimuksen taloudellisiin tunnuslukuihin liittyvät erityisehdot eli kovenantit ovat vähimmäiskäyttökate (minimum EBITDA), vähimmäisliikviditeetti sekä omavaraisuusaste. Kovenantit raportoidaan lainanantajalle kvartaaleittain. Jos kovenanttiehdot eivät täyty, velkoja voi vaatia käytössä olevien limiittien nopeutettua takaisinmaksua, ja purkaa rahoitussopimuksen.

Kauden lopussa 31.3.2024 käyvän arvon hierarkiatasolle 3 luokiteltujen rahoitusvarojen käypä arvo oli 332 tuhatta euroa. Erä sisältää noteeraamattomat osakkeet, jotka on luokiteltu käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettaviksi rahoitusvaroiksi. Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi rahoitusvaroiksi ja -veloiksi on luokiteltu johdannaiset. Näiden johdannaisten käypä arvo perustuu markkinoilta saataviin tietoihin, mutta niillä ei käydä kauppaa toimivilla markkinoilla. Kauden lopussa rahoitusvaroihin ei sisällynyt johdannaisia ja rahoitusvelkoihin sisällyvien johdannaisten käypä arvo oli 62 tuhatta euroa. Konsernin korolliset velat sisältävät vuokrasopimusvelkaa 6 221 tuhatta euroa kauden päätöshetkellä.

1 000 euroa	Tasearvo 31.3.2024	Tasearvo 31.3.2023	Tasearvo 31.12.2023
Rahoitusvarojen taservot			
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat			
– Johdannaissopimukset	-	-	-
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettavat rahoitusvarat			
– Noteeraamattomat osakesijoitukset	332	616	365
Jaksotettuun hankintamenuun arvostetut rahoitusvarat			
– Myyntisaamiset ja muut saamiset	7 582	7 105	7 033
– Rahavarat	40 510	8 077	48 105
Yhteensä	48 424	15 798	55 503

1 000 euroa	Taso 1	Taso 2	Taso 3	Yhteensä
Hierarkiatasot				
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettavat rahoitusvarat				
– Noteeraamattomat osakesijoitukset	-	-	332	332
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat				
– Johdannaissopimukset	-	-	-	-
Yhteensä	-	-	332	332

Käypään arvoon arvostettujen rahoitusinstrumenttien jaottelu perustuu standardin mukaiseen jaotteluun. Tason 1 instrumentit ovat markkinoilla aktiivisen kaupankäynnin kohteina. Käyvät arvot perustuvat näiden instrumenttien kohdalla toimivilta markkinoilta saatuu tilinpäätöspäivän noteerattuun markkinahintaan. Tason 2 instrumenttien käypä arvo perustuu markkinoilta saataviin tietoihin, mutta niillä ei käydä kauppaa toimivilla markkinoilla. Tason 3 instrumenttien käypä arvo ei perustu todettavissa olevaan markkinatietoon vaan johdon harkintaa edellyttäviin arvostustekijöihin.

1 000 euroa	31.3.2024	31.3.2023	31.12.2023
MUUT RAHOITUSVARAT			
Noteeraamattomat osakesijoitukset	332	616	365
Yhteensä	332	616	365

LIITE 10

1 000 euroa

	31.3.2024	31.3.2023	31.12.2023
LYHYTAIKAISET KOROLLISET VELAT			
Jaksotettuun hankintamenuon arvostetut rahoitusvelat			
Rahoituslainojen lyhennykset	-	-	-
Tililimiitin käytössä oleva osa	-	-	-
YHTEENSÄ	-	-	-

Seuraavassa taulukossa on esitetty konsernin rahoituserien tasearvot, jotka vastaavat konsernitasen kirjanpitoarvoja.

1 000 euroa	Tasearvo 31.3.2024	Tasearvo 31.3.2023	Tasearvo 31.12.2023
Rahoitusvelkojen tasearvot			
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat			
– Johdannaissopimukset	62	114	-24
Jaksotettuun hankintamenuon arvostetut rahoitusvelat			
– Rahoituslainat	-	-	-
– Tililimiitti	-	-	-
– Ostovelat ja muut velat	14 071	10 355	11 734
– Siirtovelat	-	231	-
Yhteensä	14 133	10 701	11 710

1 000 euroa	Taso 1	Taso 2	Taso 3	Yhteensä
Hierarkiatasot				
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat				
– Johdannaissopimukset	-	62	-	62
Yhteensä	-	62	-	62

Käyvän arvon hierarkiatason 2 instrumenttien käypä arvo perustuu markkinoilta saataviin tietoihin, mutta niillä ei käydä kauppaa toimivilla markkinoilla.

LIITE 11

1 000 euroa

	31.3.2024	31.3.2023	31.12.2023
JOHDANNAISET			
Valuuttatermiinien nimellisarvot			
Suojauslaskenta			
– Liikevaihdon suojaukseen liittyvät	15 402	13 635	18 993
Johdannaiset jotka eivät täytä suojauslaskennan ehtoja			
– Rahoitukseen liittyvät	-	-2 759	-2 715
– Liikevaihdon suojaukseen liittyvät	-	0	-
Valuuttatermiinien käyvät arvot			
Suojauslaskenta			
– Liikevaihdon suojaukseen liittyvät	-144	128	95
Johdannaiset jotka eivät täytä suojauslaskennan ehtoja			
– Rahoitukseen liittyvät	-	-15	-24
– Liikevaihdon suojaukseen liittyvät	-	0	-

LIITE 12

1 000 euroa

	31.3.2024	31.3.2023	31.12.2023
VAKUUKSET JA VASTUUSITOUMUKSET			
Annetut vakuudet			
Luotto- ja takausliimitien vakuudeksi annetut yritys- ja kiinteistökiinnitykset	178 200*	148 200	178 200
Luottojärjestelyjen vakuudet yhteensä	178 200	148 200	178 200
Konserniyhtiöiden puolesta annetut vakuudet			
Rahalaitoslainat	-	-	-
Muut vastuut	-	-	-
Muut luottovakuusjärjestelyt yhteensä	-	-	-
Kaupalliset pankkitakaukset omasta ja konserniyhtiöiden puolesta			
	12 384	8 375	12 047
Taseen ulkopuoliset vuokravastuut			
Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut	292	202	274
1–5 vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut	373	221	307
YHTEENSÄ	665	422	581

*Liitty liitetiedossa 9 kerrottuun rahoitusjärjestelyyn.

LIITE 13 SEGMENTTIRAPORTOINTI

Raute-konsernin toiminnot kuuluvat kolmeen segmenttiin: Wood Processing, Services ja Analyzers. Ylin operatiivinen päätöksentekijä, joka vastaa resurssien kohdistamisesta toimintasegmentille ja sen tuloksen arvioinnista, on Raute Oyj:n hallitus.

Wood Processing -liiketoimintayksikkö kattaa Rauten ydinteknologiatarjonnan viilun, vanerin ja LVL:n tuotantoon. Toimituskokonaisuuteen kuuluvat erilliset tuotantokoneet ja -laitteet, modernisaatiot sekä kokonaiset tehdaslaajuiset projektit, joiden osalta Raute on globaali markkinajohtaja sekä vaneri että LVL-teollisuudessa.

Analyzers -liiketoimintayksikkö palvelee asiakkaita Rauten viimeisimmällä viilun, vanerin ja LVL:n lajittelun mittausteknologialla sekä sahatavaran erikoismittauslaitteilla.

Services -liiketoimintayksikkö keskittyy Rauten täyden palvelun konseptiin varaosatoimituksista säännölliseen kunnossapitoon, digitaalisiin palveluihin sekä koneiden ja laitteiden parannuksiin.

Rauten liiketoimintamallin, toiminnan luonteen ja hallintorakenteen perusteella kolmen segmentin yhdistetyt tiedot ovat yhtenevät koko konsernin tietojen kanssa eli tuloslaskelmaerät liikevaihdosta vertailukelpoiseen EBITDAan asti on kohdistettu raportoitaville segmenteille. Raute katsoo vertailukelpoisuuteen vaikuttaviksi eriksi olennaiset ja tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavat erät, jotka liittyvät uudelleenjärjestelykustannuksiin ja ERP uudistamiskustannuksiin, Venäjän toimintojen hallittuun alasarjoihin liittyvät kustannukset, arvonalentumiset, omaisuuden myyntivoitot ja -tappiot, liiketoimintojen yhdistämiseen liittyvät transaktiomenot, oikeudenkäynti- ja välimieskulut.

Raute Oyj:n hallitus ei seuraa segmenttien varoja ja velkoja segmenttikohtaisesti, joten investoinnit, varat ja velat esitetään vain konsernitasolla. Segmenttiraportoinnissa noudatetaan konserniti-linpäätöksen laatimisperiaatteita.

Yhteisten kustannusten allokointiin raportoitavien segmenttien välillä käytetään allokaatioavaimia, jotka pääsääntöisesti perustuvat vuositason budjetoituihin liikevaihtoihin tai kuluihin. Raute konsernin segmenteillä ei ole segmenttien välistä myyntiä, vaan liikevaihto on täysimääräisesti ulkoisilta asiakkailta saatua.

1 000 euroa	1.1.-31.3.2024	1.1.-31.3.2023	1.1.-31.12.2023
SEGMENTTITIEDOT			
Wood Processing			
Liikevaihto	31 962	24 443	92 386
Käyttökate (EBITDA)	1 130	352	-2 289
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA)	1 219	1 094	-450
Services			
Liikevaihto	9 831	8 261	33 024
Käyttökate (EBITDA)	1 856	980	4 440
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA)	1 886	1 045	4 863
Analyzers			
Liikevaihto	2 892	4 111	20 006
Käyttökate (EBITDA)	-119	663	4 629
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA)	-99	699	4 859
SEGMENTIT YHTEENSÄ			
Liikevaihto	44 684	36 815	145 416
Käyttökate (EBITDA)	2 867	1 996	6 781
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA)	3 006	2 839	9 273

SEGMENTTIJAON MUKAINEN VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE

	1.1.-31.3.2024				1.1.-31.3.2023			
1 000 euroa	Wood Processing	Services	Analyzers	Yhteensä	Wood Processing	Services	Analyzers	Yhteensä
EBITDA	1 130	1 856	-119	2 867	352	980	663	1 996
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	88	30	21	139	742	65	36	843
VERTAILUKELPOINEN EBITDA	1 219	1 886	-99	3 006	1 094	1 045	699	2 839

VERTAILUKELPOINEN EBITDA

1 000 euroa	1.1.-31.3.2024	1.1.-31.3.2023
Vertailukelpoinen EBITDA	3 006	2 839
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät:		
Kontrolloituun lähtöön Venäjältä liittyvät kulut	-49	-
Uudelleenjärjestelykustannukset	-	-566
ERP uudistamiskustannukset	-89	-277
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä	-139	-843
EBITDA	2 867	1 996
Poistot	-1 401	-1 139
Liiketulos	1 466	856
Rahoituskulut netto	151	-67
Tulos ennen veroja	1 617	789

	1.1.-31.3.2024				1.1.-31.3.2023			
1 000 euroa	Wood Processing	Services	Analyzers	Yhteensä	Wood Processing	Services	Analyzers	Yhteensä
Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain								
EMEA (Eurooppa ja Afrikka poislukien Suomi)	11 462	2 294	658	14 414	11 295	1 874	924	14 094
NA (Pohjois-Amerikka)	6 661	3 859	860	11 379	4 973	3 391	1 397	9 761
CIS (Venäjä)	275	195	-58	412	4 968	174	331	5 472
EMEA (Suomi)	1 225	1 294	392	2 910	1 580	1 113	745	3 438
APAC (Aasian- Tyynenmeren alue)	162	889	368	1 419	1 244	745	542	2 531
LAM (Etelä-Amerikka)	12 177	1 300	673	14 149	381	965	172	1 518
Yhteensä	31 962	9 831	2 892	44 684	24 443	8 261	4 111	36 815

	1.1.-31.3.2024	1.1.-31.3.2023	1.1.-31.12.2023
HENKILÖSTÖN MÄÄRÄT			
Kirjoilla 31.3. henkilöä			
Työntekijät	235	240	249
Toimihenkilöt	540	493	505
YHTEENSÄ	775	733	754
Ulkomailla työskentelevien osuus	241	221	247
Tehollinen keskimäärin henkilöä			
Työntekijät	234	216	244
Toimihenkilöt	538	491	505
YHTEENSÄ	772	707	749
Ulkomailla työskentelevien osuus tehollinen keskimäärin	241	200	240
Keskimäärin henkilöä			
Työntekijät	227	237	246
Toimihenkilöt	544	514	509
YHTEENSÄ	770	751	754
Ulkomailla työskentelevien osuus keskimäärin	236	236	240

YHDISTELYSSÄ KÄYTETYT VALUUTTAKURSSIT

Tuloslaskelma euroa	1.1.-31.3.2024	1.1.-31.3.2023	1.1.-31.12.2023
CNY (Kiinan juan)	7,8052	7,3408	7,6591
RUB (Venäjän rupla)	98,6293	80,137	92,8571
CAD (Kanadan dollari)	1,4639	1,4508	1,4596
USD (Yhdysvaltain dollari)	1,0858	1,073	1,0816
SGD (Singaporen dollari)	1,4552333	1,429967	1,4523
CLP (Chilen peso)	1027,55	870,3633	907,9625
IDR (Indonesian rupia)	17005,8267	16300,19	17079,71

Tase euroa	31.3.2024	31.3.2023	31.12.2023
CNY (Kiinan juan)	7,8144	7,4763	7,8509
RUB (Venäjän rupla)	99,874	84,227	98,596
CAD (Kanadan dollari)	1,4672	1,4737	1,4642
USD (Yhdysvaltain dollari)	1,0811	1,0875	1,105
SGD (Singaporen dollari)	1,4587	1,4464	1,4591
CLP (Chilen peso)	1062,84	859,92	979,4
IDR (Indonesian rupia)	17157,87	16300,19	17079,71

TUNNUSLUVUT	31.3.2024	31.3.2023	31.12.2023
Liikevaihdon muutos, %	21,4	-10,8	-8,2
Käyttökate (EBITDA)	2,9	2,0	6,8
Käyttökate (EBITDA), %	6,4	5,4	4,6
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA)	3,0	2,8	9,3
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), %	6,7	7,7	6,4
Liiketulos, Me	1,5	0,9	1,9
Liiketulos, % liikevaihdosta	3,3	2,3	1,3
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	16,4	13,9	6,6
Oman pääoman tuotto (ROE), %	13,0	7,7	4,4
Korolliset nettovelat, Me	-34,3	-0,9	-39,4
Gearing, %	-86,8	-3,7	-102,7
Omavaraisuusaste, %	49,7	41,4	50,2
Bruttoinvestoinnit, Me	0,4	0,9	4,5
% liikevaihdosta	0,9	2,4	3,1
Tutkimus- ja kehittämismenot Me	1,4	1,3	5,2
% liikevaihdosta	3,2	3,5	3,6
Tilaukset, Me	259	121	266
Uudet tilaukset, Me	36	67	315

OSAKEKOHTAISET TIEDOT
31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023

Tulos/osake (EPS), laimentamaton euroa	0,20	0,10	0,22
Tulos/osake (EPS), laimennusvaikutuksella oikaistu euroa	0,19	0,10	0,22
Oma pääoma/osake, euroa	6,45	5,23	6,92
Osinko/A-sarjan osake, euroa	-	-	0,10
Osinko/K-sarjan osake, euroa	-	-	-
Osinko/tulos, %	-	-	45,45
Efektiiivinen, osinkotuotto, %	-	-	1,02
Hinta/voitto-suhde (P/E)	-	-	44,73

Kurssikehitys (A-sarjan osakkeet)

Kauden alin kurssi, euroa	9,88	7,70	8,02
Kauden ylin kurssi, euroa	11,80	9,75	11,30
Kauden keskipurssi, euroa	10,88	8,84	9,30
Kurssi kauden lopussa, euroa	10,25	9,18	9,84

Osakekannan markkina-arvo

K-sarjan osakkeet, Me*	-	9,6	-
A-sarjan osakkeet, Me*	-	31,7	-
Yhteensä, Me	62,8	41,4	60,2

* Osakesarjojen yhdistäminen rekisteröity kaupparekisteriin 3.4.2023. K-sarjan osakkeet on arvostettu A-sarjan osakkeen kauden lopun kurssilla.

OSAKEKOHTAISET TIEDOT
31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Osakkeiden vaihdon kehitys (A-sarjan osakkeet)

Osakkeiden vaihto, kpl	197 665	192 216	993 127
Osakkeiden vaihto, Me	2,1	1,8	9,4

Osakkeiden kokonaismäärät

K-sarja, kantaosakkeet (20 ääntä/osake), oikaistu kpl määrä**	-	1 045 727	-
A-sarjan osakkeet (1 ääni/osake), oikaistu kpl määrä**	-	3 452 168	-

Yhteensä	6 122 679	4 497 896	6 122 679
-----------------	------------------	-----------	-----------

** Osakesarjojen yhdistäminen rekisteröity kaupparekisteriin 3.4.2023.

Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä, 1 000 kpl	6 123	4 498	5 550
---	--------------	-------	-------

Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä laimennettuna, 1 000 kpl	6 204	4 511	5 597
---	--------------	-------	-------

OSAKKEENOMISTAJIEN LUKUMÄÄRÄ

6 382	5 823	6 275
--------------	-------	-------

TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

1 000 euroa	Q2/2023	Q3/2023	Q4/2023	Q1/2024	Liukuva 1.4.2023- 31.3.2024	Liukuva 1.4.2022- 31.3.2023
LIIKEVAIHTO	29 338	34 041	45 223	44 684	153 286	153 865
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	307	-1631	1 165	478	319	-4 868
Liiketoiminnan muut tuotot	3	46	363	11	423	437
Materiaalit ja palvelut	-12 148	-13 888	-21 622	-22 963	-70 621	-82 591
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-12 047	-10 829	-15 861	-14 122	-52 859	-52 569
Poistot	-1 114	-1 334	-1 329	-1 401	-5 178	-4 845
Liiketoiminnan muut kulut	-5 363	-5 015	-7 282	-5 221	-22 881	-21 753
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-30 672	-31 066	-46 094	-43 707	-151 539	-161 758
LIIKETULOS	-1 024	1 390	656	1 466	2 488	-12 325
% liikevaihdosta	-3,5	4,1	1,5	3,3	1,6	-8,0
Rahoitustuotot	36	668	-108	437	1 033	1 635
Rahoituskulut	-197	-382	-18	-287	-884	-1 194
Rahoituskulut, netto	-161	286	-125	151	151	441
TULOS ENNEN VEROJA	-1 185	1 676	531	1 617	2 639	-11 883
% liikevaihdosta	-4,0	4,9	1,2	3,6	1,7	-7,7
Tuloverot	387	-639	133	-351	-639	2 035
KAUDEN TULOS	-799	1 037	666	1 266	2 169	-9 848
% liikevaihdosta	-2,7	3,0	1,5	2,8	1,4	-6,4
TUNNUSLUKUJA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	Q2/2023	Q3/2023	Q4/2023	Q1/2024	Liukuva 1.4.2023- 31.3.2024	Liukuva 1.4.2022- 31.3.2023
Saadut tilaukset vuosineljänneksittäin, Me	112	19	118	36	285	169
Tilaukanta vuosineljänneksen lopussa, Me	202	192	266	259	259	121

20 SUURINTA OSAKKEENOMISTAJAA 31.3.2024 OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄN MUKAAN

	Yhdistetty osakesarja kpl	Osuus osakkeista ja äänistä
1. Sundholm Göran	756 250	12.4.%
2. Laakkonen Mikko Kalervo	172 225	2.8.%
3. Mandatum Henkivakuutusosakeyhtiö	132 574	2.2.%
4. Stephen Industries Inc Oy	129 687	2.1.%
5. Relander Pär-Gustaf	123 700	2.0.%
6. Suominen Pekka Matias	117 329	1.9.%
7. Siivonen Osku Pekka	106 901	1.7.%
8. eQ Pohjoismaat Pienyhtiö	106 000	1.7.%
9. Kirmo Kaisa Marketta	105 421	1.7.%
10. Sijoitusrahasto eQ Suomi	105 000	1.7.%
11. Mustakallio Mika Tapani	103 678	1.7.%
12. Keskiaho Kaija Leena	101 659	1.7.%
13. Suominen Tiina Sini-Maria	100 163	1.6.%
14. Särkijärvi Anna Riitta	98 986	1.6.%
15. EAI Raute Holding Oy*	92 252	1.5.%
16. Mininvest Oy	74 991	1.2.%
17. Suominen Jussi Matias	74 626	1.2.%
18. Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	74 608	1.2.%
19. Mustakallio Marja Helena	71 144	1.2.%
20. Särkijärvi Timo Juha	66 307	1.1.%
Yhteensä	2 713 501	44.3.%

Tilikaudella 2023 toteutetusta osakesarjojen yhdistämisestä johtuen jokaisella osakkeella on yhtäläiset äänioikeudet, joten osakkeita ja ääniä on yhtä paljon, ja täten suurimpien omistajien osuudet osakkeista ja äänistä ovat yhtäläiset.

*EAI Raute Holding Oy:n juridinen omistus ja äänivalta on Evli Alexander Incentivesillä, mutta sopimuksen perusteella Raute tosiasiallisesti käyttää määräysvaltaa järjestelyssä ja toimii päämiehenä, kun taas EAI toimii agentin roolissa holdingyhtiön kautta. Tämän sopimuksellisista piirteistä syntyvän määräysvallan perusteella holdingyhtiö yhdistellään IFRS-konsernitilinpäätökseen strukturoituna yhteisönä.

JOHDON OMISTUS SEKÄ HALLINTAREKISTERÖIDYT OSAKKEET 31.3.2024

	Yhdistetty osakesarja kpl	Osuus osakkeista ja äänistä
Johdon omistus 31.3.2024		
Yhtiön hallitus konsernin toimitusjohtaja ja johtoryhmä*	227 377	3,7
YHTEENSÄ	227 377	3,7
Hallintarekisteröidyt osakkeet 31.3.2024		
	166 020	2,7

* Omistukset sisältävät omat alaikäisten lasten ja määräysvaltaehtoisten omistukset.

LISÄTIETOJA

Toimitusjohtaja Mika Saariaho puh. 040 154 9393

Talousjohtaja Ville Halttunen puh. 050 346 0868

TIEDOTUSTILAISUUS

Tiedotustilaisuus analyytikoille, sijoittajille ja tiedotusvälineille järjestetään 3.5.2024 klo 14.00 Hotelli Scandic Simonkentässä os. Simonkatu 9, Helsinki. Tilaisuudessa tilinpäätöstiedotteen esittelevät toimitusjohtaja Mika Saariaho sekä talousjohtaja Ville Halttunen. Esityskieli on suomi. Tilaisuutta on mahdollista seurata myös verkossa Teamsin välityksellä. Lähetämme Teams-linkin ilmoittautuneille sähköpostitse, ilmoittautumiset ir@raute.com. Tilaisuus videoidaan ja tallenne on nähtävissä Rauten internetsivuilla www.raute.com viimeistään 7.5.2024.

TALOUDELLISTEN JULKAISUJEN AIKATAULU VUONNA 2024

Raute julkaisee taloudelliset tuloksensa vuonna 2024 seuraavasti:

- Puolivuosikatsaus tammi–kesäkuu torstaina 8.8.2024
- Osavuosisikatsaus tammi–syyskuu torstaina 31.10.2024

RAUTE LYHYESTI – Making Wood Matter

Raute toimii puutuoteteollisuuden kestäväen tulevaisuuden partnerina. Teknologiamme kattavat erilaiset tuotantoprosessit sekä niitä tukevat digitaaliset ja analysointiratkaisut teollisesti valmistetuille puutuotteille. Lisäksi tarjoamme kokonaisvaltaiset palvelukonseptit varaosista säännölliseen huoltoon sekä tuotannon modernisointeihin. Innovatiiviset teknologiamme, ohjelmistot ja palvelukonseptit suunnitellaan tukemaan tehokasta luonnonvarojen käyttöä asiakkaidemme tuotannossa. Raute on maailman ainoa kokonaistoimitaja, joka tarjoaa koko tehtaan kattavia teknologiaratkaisuja viilun vanerin ja LVL:n tuotantoon. Rauten pääkonttori ja suurin tuotanto sijaitsee Lahdessa. Muut tuotantolaitokset ovat Kajaanissa, Vancouverissa Kanadassa, Changzhousa Kiinassa sekä Pullmanissa Washingtonin osavaltiossa USA:ssa. Vuonna 2023 Rauten liikevaihto oli 145,4 miljona euroa ja henkilöstö vuoden 2023 lopussa oli 754. Lisää Rautesta: www.raute.com.



RAUTE OYJ

Rautetie 2
PL 69
15551 Nastola
Puh. 03 829 11

etunimi.sukunimi@raute.com
info@raute.com

www.raute.com

